cedidos, agentes políticos, e respectivos 
dependentes legais, nos termos da Lei nº 
2676, de 25 de julho de 2025 
2) Proponente vencedora: Unimed 
Conselheiro Lafaiete Cooperativa de 
Trabalho, inscrita no CNPJ nº 
21.839.519/0001-38, no valor de 
R$397.900,00 (trezentos e noventa e sete 
mil e novecentos reais). 
Carandaí, 8 de setembro de 2025. 
Pedro Marconi de Sousa Rodrigues - 
Presidente da Câmara Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO 
ADMINISTRATIVO Nº. 12/2025 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de 
Carandaí 
CONTRATADA: Unimed Conselheiro 
Lafaiete Cooperativa de Trabalho